Accessoires | ygrins IS0 15552

CHAPE FEMELLE DE TIGE AP2

0 acier inox D A B ¢D1 N L1 L E oD2 M(kg)
32 NT032 NT032X M10X1,25 10 20 10 20 40 52 15 18 0,090
40 NT040 NT040X M12X1,25 12 24 12 24 48 62 18 20 0,153
50 NT063 NT063X M16X1,50 16 32 16 32 64 83 24 26 0,317
63 NT063 NT063X M16X1,50 16 32 16 32 64 83 24 26 0,317
80 NT100 NT100X M20X1,50 20 40 20 40 80 105 30 34 0,680
100 NT100 NT100X M20X1,50 20 40 20 40 80 105 30 34 0,680
125 NT125 NT125X M27X2,00 30 55 30 54 110 148 38 48 1,460
160 NT200 NT200X M36X2,00 35, 70 35 72 144 188 40 60 3,270
200 NT200 NT200X M36X2,00 35 70 35 72 144 188 40 60 3,270
250 NT250 - M42X2,00 40 85 40 84 168 232 63,5 70 -

320 NT320 - M42X2,00 50 96 50 96 192 265 73 82 -

ROTULE FEMELLE DE TIGE AP6 .
@  acier inox d d3 B € D1 d2 d5 dI L3 L& L7 W a° Mcke)
32 NV032 NVO32X 10 M10x1,25 14 105 12,9 28 19 43 20 57 15 17 13° 0,075
40  NVO40 NVO40X 12 M12X1,25 16 12 154 32 22 50 22 66 17 19 13° 0,112
B 50 NV063 NVO63X 16 M16X1,50 21 15 193 42 27 64 28 8 23 22 15° 0,222
- d2 63 NVOG3 NVOBX 16 M1eXL50 21 15 193 42 2] 64 28 8 23 22 15° 022
) 80 NVIOO NVIOOX 20 M20XL50 25 18 243 50 34 77 33 102 21 30 14 0406
0 /f 100 NVI00 NVIOOK 20 M20KLS0 25 18 243 50 34 77 33 102 27 30 14° 0406
i i
| i & 125 NV125 NV125X 30 M27X2,00 37 25 348 70 50 110 51 145 36 41 17° 1,119
B ZJ 160 NV200 N200X 35 M36X2,00 43 28 37,7 80 58 125 56 165 41 50 16° 1,595
:: = — 3 200 NV200 NV200X 35 M36X2,00 43 28 37,7 80 58 125 56 165 41 50 16° 1,595
i
] Il =
il .
u s
ds ds
w
COMPENSATEUR D'ALIGNEMENT )
0 acier A B o D E of 06 oH L M B°  M(kg)
32 NW032  M10X1,25 71,5 20 7,5 35 14 22 32 2 22 8° 0,220
40 NW040  M12X1,25 75,5 24 7,5 35 14 22 32 2 22 8° 0,230
50  NW063  M16X1,50 104 32 10 53 22 32 45 2 30 6° 0,660
- . 63 NWOS3 MGXL50 104 32 10 53 22 32 45 2 30 6 0660
N 80 NWIOO M20X150 119 40 10 53 22 32 45 2 37 6 0700
JIESIy 100 NWIO M20XL50 119 40 10 53 22 32 45 2 37 6 0,700
] 125 NWI25 M2X2,00 147 56 10 60 32 57 70 2 48 8 2,060
|
o
CH E: iy
—~ L O
|
I
w
s| =
S< | cHi
A
G
EMBOUT ROTULE OSCILLANT KF-22
O ader CH CHL IA KK W B D E I G Mk)

32 KF-22025 17 11 30°  M10X1,25 19,5 32 15 74,5 35 18 0,120

40 KF-22040 19 17 30°  M12X1,25 22 36 17 84 40 20 0,185

50 KF-22050 19 19 22°  MI16XL,5 27,5 47 23 112 50 27 0,360

2 CH1 63 KF-22050 22 19 22°  MI16X1,5 27,5 47 23 112 50 27 0,360
- 80  KF-22080 30 24 15°  M20XL,5 31,5 58 25 133 63 38 0,570

100 KF-22080 30 24 15° M20X1,5 315 58 25 133 63 38 0,570
}: I
L

1A
K

Kl

i
-

IH IF CH

P ic J Advanced Systems

Www.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

http://www.socafluid.fr/

Accessoires | ygrins 1S0 15552

[GG7E3  EMBOUT ROTULE OSCILLANT EQUERRE
[/ acier CH CH1 LG KK IB ID LA LB LC LD LE LF M(g)

32 KF-23025 17 11 50° M10X1,25 32 15 17 37 21 505 43 57 110
40  KF-23040 19 17 50° M12X1,25 36 17 19 42 27 57,5 50 66 165
50  KF-23050 22 19  40° M16X1,50 47 23 235 60 33 795 64 8 330
63  KF-23050 22 19  40° M16X1,50 47 23 235 60 33 795 64 8 330
80  KF-23080 30 24 32° M20X1,50 58 25 27 68 40 90 77 99 540

KK
100 KF-23080 30 24 32°  M20X1,50 58 25 27 68 40 90 77 99 540
71— - cHi
E cH
[ | =® 3I N 41
T ( } T T \‘M r ix
& N =S
LC
o LE
LF

COMPENSATEUR D'ALIGNEMENT COURT
0 acier inox oA B c D oF F G Ch
32 KUool7032  KUoOoso32 38 31 19 11 17 M2 M5 1
40 KU0017040  KU0008040 38 31 19 11 17 M12 M5 15
50 KU0017050  KU0008050 57 48 27 12 26 M16 M6 20
63  KUO0L7050 KUODO80S0 57 48 27 12 26 Mg M6 20
80 KU0017080 - 6 s« 27 12 32 M2 M6 26
100 KU0017080 - 6 % 27 12 32 MO M6 26
4] =
Ch / hd
6 = O ﬁ“ O
- @ &Q
| |
= A& | %
A4
| F |
A B
O alu.  dnox TG (B UB o F L o0 L1 L& S MR E

32 NC032A  NCO32AX 325 26 45 10 22 13 30
40  NCO40A  NCO40AX 38 28 52 12 25 16 35
50  NCO50A  NCO50AX 46,5 32 60 12 27 16 40
63 NCO63A  NCO63AX 56,5 40 70 16 32 21 45
80 NCO80A  NCO8OAX 72 50 90 16 36 22 45
100 NC100A  NC100AX 89 60 110 20 41 27 55
125 NC125A  NC125AX 110 70 130 25 50 30 60
160 NC160A  NC160AX 140 90 170 30 55 35 65 10 M16x30 25 160
200 NC200A  NC200AX 175 90 170 30 60 35 75 11 M16x30 25 220
250 NC250A - 220 110 200 40 70 59 90 - 11 M20x35 41 268
320 NC320A - 270 120 220 45 80 65 110 - 15 M24x40 45 340

5,5 M6x20 10 45
55 M6x20 12 52
6,5 M8x20 12 65
6,5 M8x20 16 75
M10x25 16 95
10 M10x25 20 115
10 M12x25 25 140

RN ERC T RN N TR
=
o

0 alu. inox L T M A Z H B D3 S G MR D1 D2 TA TZ LI F
32 NDO32A NDO32AX 45 34 14 325 22 5 9 55 30 10 10 66 11 3 33 11,5 17
40 NDO4OA NDO4OAX 52 40 16 38 25 5 9 55 35 12 12 66 11 4 43 12 20
50 NDO50A NDO5OAX 65 45 21 465 27 5 11 65 40 16 14 9 15 4 43 14 22
63 ND063A NDO63AX 75 51 21 565 32 5 11 65 45 16 18 9 15 4 43 14 25
80 NDOB0A NDOOAX 95 65 25 72 36 5 14 10 45 20 20 11 18 4 43 16 30 :
100 ND100A ND100AX 115 75 25 89 41 5 14 10 5 20 22 11 18 4 63 16 32 ‘
125 ND125A - 140 97 37 110 50 7 20 10 60 30 25 14 20 6 63 24 42
160 ND160A - 180 122 43 140 55 7 20 10 65 35 30 18 26 6 6,3 265 46
200 ND200A - 220 122 43 175 60 7 25 11 75 35 30 18 26 6 63 265 49

Sompa .

Pneumatic / Advanced Systems

Www.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

http://www.sopra-pneumatic.com

Accessoires | ygrins 150 15552

CHAPE ARRIERE MALE (MP4) NE
- [} alu. inox TG EW oD FL L oD L1 L4 S MR E

32 NEO32 NEO32X 325 26 10 22 13 30 5 55  M6x20 10 45
40 NEO40  NEO40X 38 28 12 25 16 35 5 55  Mex20 12 52
50  NEO50  NEOS0X 46,5 32 12 27 16 40 5 65  M8x20 12 65
63  NEO63  NEO63X 565 40 16 32 21 45 5 65  M8x20 16 75
80  NEOS0O NEOBOX 72 50 16 36 22 45 5 10  M10x25 16 95
100 NE100 NE10OX 89 60 20 41 27 55 5 10  MI0x25 20 115
E 125 NE125 NE125X 110 70 25 50 30 60 7 10  MI2x25 25 140
Ew 160 NE160 NE160X 140 90 30 55 35 65 7 10 M16x30 25 180
V)} ; {LV 200 NE200 - 175 90 30 60 35 75 7 11 M16x30 25 220
S, 250 NE250 - 220 110 40 70 47 9 - 11 M20x35 41 268
) Y S 320 NE320 - 270 120 45 80 52 110 - 14 M24x40 45 340

@

7B\

6
CHAPE ARRIERE MALE ROTULEE (MP6) [RN[¢
@ alu. dnox TG eCX DL L EX EP L3 R1 S L4 oD L1 E MS
32 NGO32 NGO32X 325 10 22 12 14 105 - -  Méx20 55 30 5 45 16
40 NG040 NGO4OX 38 12 25 15 16 12 - -  Méx20 55 35 5 52 19
50 NGO50 NGOS0X 465 12 27 15 21 15 51 19 M8x20 65 40 5 65 21
63 NGO63 NGO63X 565 16 32 20 21 15 - -  M8x20 65 45 5 75 24
80 NGOBO NGOSOX 72 20 36 20 25 18 74 24 M10x25 10 45 5 95 28
100 NG100 NG100X 89 20 41 25 25 18 - - MIOx235 10 55 5 115 30
125 NG125 NG125X 110 30 50 30 37 25 - - Mix25 10 60 7 140 40
160 NG160 - 140 35 55 35 43 28 - - MI6x30 10 65 7 180 45
200 NG200 - 175 35 60 35 43 28 - - M16x30 11 75 7 220 48
§ alu. dnox CK EM BR PH GL gHB LB BT TE RA oD LD UL UR EA
32 NJ032 NJO32X 10 26 10 32 21 66 64 8 38 18 21 3 51 31 10
40 NJO40 NJO4OX 12 28 11 36 24 66 84 10 41 22 21 3 54 35 15
50 NJO50 NJOSOX 12 32 13 45 33 9 104 12 50 30 21 3 65 45 16
63 NJO63 NJO63X 16 40 15 50 37 9 124 14 52 35 21 3 67 50 16
80 NJO8O NJ08OX 16 50 15 63 47 11 11,5 14 66 40 21 3 86 60 20
100 NJ100 NJ100X 20 60 19 71 55 11 145 17 76 50 11 3 96 70 20
‘ o 125 NJ125 NJ125X 25 70 225 90 70 14 168 20 94 60 21 3 124 90 30
ors | ocx 160 NJ160 - 30 90 31,5 115 97 14 21 25 118 88 31 5 156 126 36
”7“7” 1 200 NJ200 - 30 90 315 135 105 18 26 30 122 90 31 5 162 130 40
| i\

[ alu. Q BG H I L M N 0 S R BQ G
32 NHO32 7 20 37 18 8 32 25 41 9 9 26 10
40 NHO40 9 32 54 25 10 45 32 52 14 255 28 12
50  NHO50 9 32 54 25 10 45 32 52 14 255 32 12

63 NH063 1 50 75 32 12 63 40 63 14 32 40 16
80 NHO080 1 50 75 32 12 63 40 63 14 32 50 16
100 NH100 14 70 103 40 17 90 50 80 22 42 60 20
125 NH125 14 70 103 40 17 90 50 80 22 46 70 25
160 NH200 18 110 154 50 20 140 63 110 26 53,5 89 30
200 NH200 18 110 154 50 20 140 63 110 26 53,5 89 30

S

P ic J Advanced Systems

Www.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

http://www.sopra-pneumatic.com

Accessoires | ygrins 1S0 15552

CHAPE AR.MALE EQUERRE ROTULEE (ABS)
O aer Q P BG BH BI BL BM BN BO EN ER BQ D H S F
32 NPOl2C 66 11 18 31 21 10 32 38 51 14 15 105 10 85 20 3
4 NPOAOC 66 11 22 35 26 10 36 4 56 16 18 12 12 85 20 3
50 NPO50OC 9 15 30 45 33 12 45 50 65 21 20 15 16 105 20 3
63 NP063C 9 15 35 50 37 12 50 52 67 21 23 15 16 105 20 3
80 NPOSOC 11 18 40 60 47 14 63 66 8 25 27 18 20 115 20 3
100 NPLOOC 11 18 50 70 55 15 71 76 9 25 30 18 20 125 20 3 ,EN
125 NPI25C 135 20 60 90 70 20 90 9 124 37 40 25 30 17 20 3
BG —=
M
BRIDE AVANT/ARRIERE (MF1-MF2)
0 acier 16 oD ofB R TF L4 S UF E MF
2 NK:2 325 30 7 32 6 5 Me@ 80 45 10
-

40 NK040 38 35 9 36 72 5 M6x20 90 52 10 - -
50 NKOSO 46,5 40 9 45 90 65  M8x20 110 65 12 @l Qe
63 NKOB3 565 45 9 50 100 65 M3 120 75 12 -
80 NKBO 72 45 12 63 126 9 M@ 150 95 16 »
100 NK100 89 55 14 75 150 9 M10x25 170 115 16
125 NK125 110 60 16 90 180 10,5 M12x25 205 140 20 UF MF
160 NK160 140 65 18 115 230 9,5 M16x30 260 180 20 TP L4
200 NK200 175 75 22 135 270 12,5 M16x30 300 220 25

0 acier inox TG T62 AH R2 gAB A0 AU TR AT S L7 E
32 NL032 NLO32X 32,5 16,25 32 15 7 11 2 32 4 M6x16 30 45
40  NLO40  NLO4OX 38 19 36 175 10 8 28 36 4 M6x16 30 52
50 NLO50  NLO50X 46,5 23,25 45 20 10 15 32 45 5 M8x20 36 65
63 NL063  NLO63X 56,5 28,25 50 22,5 10 13 32 50 5 M8x20 35 75
80  NLO8O  NLO8OX 72 36 63 22,5 12 14 41 63 6  M10x20 47 95
100 NL100  NL100X 89 445 71 275 145 16 41 75 6  M10x20 53 115
125 NL125  NL125X 110 55 90 30 165 25 45 90 8 MI2x25 70 140
160 NL160  NL160X 140 70 115 325 185 15 60 115 10 M16x30 100 180
200 NL200  NL200X 175 87,5 135 37,5 24 30 70 135 12 M16x30 109 220

[ acier A B C D E F M 0 S U v
32 NQ032 32,5 8 32 7 45 32 54,5 7 30 24 35
40 NQ040 38 8 36 7 52 36 62 9 35 28 40
50 NQ050 46,5 10 45 9 65 45 77,5 9 40 32 45
63 NQ063 56,5 10 50 9 75 50 87,5 9 45 32 45
80 NQ080 72 12 63 1 95 63 110,5 12 45 41 55
100 NQ100 89 12 75 1 115 71 128 14 55 41 56
125  NQ125 110 16 90 14 140 91 161 16 60 45 68

160  NQ160 140 20 115 18 180 115 205 18 65 60 82
200 NQ200 175 20 135 18 220 135 245 22 75 70 90

Pneumatic / Advanced Systems

Www.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

http://www.sopra-pneumatic.com

Accessoires | ygrins IS0 15552

TOURILLON DE NEZ

[ acier A AE AL AH AG AF AN B F G L

32 NNO32 32,5 46 15 12 12 50 30 6,5 6,5 - 6

40 NN040 38 59 20 16 16 63 35 9 6,5 105 6 15
50 NNO50 46,5 69 20 16 16 75 40 9 8,5 135 8 1,6
63 NN063 56,5 84 25 20 20 90 45 11,5 8,5 135 8 1,6
80 NN080 72 102 25 20 20 110 45 11,5 105 165 10 1,6
100 NN100 89 125 30 25 25 132 55 14 105 165 10 2
125 NN125 110 155 32 25 25 160 133 16 13,5 20 10 2
160 NN160 140 190 40 32 32 200 170 20 17 25 10 25
200 NN200 175 240 40 32 32 250 211 20 17 25 10 25

TOURILLON REGLABLE SUR TIRANTS (MT4) [ISTYIE:
) acier A ™ i T« ™ D DI UW CH
32 NMO32T 325 50 12 15 12 37 625 46 M5
40 NM040T 38 63 16 20 16 46 6,25 59 M5
50 NMO050T 46,5 75 16 20 16 56 8,25 69 M6
63 NMOG3T 565 90 20 2 20 69 825 8 Mg
80 NMoSoT 7 110 20 25 20 87 1025 102 M8
100 NM100T 89 132 2 30 2 107 1025 125 M8
125 NM125T 110 160 25 32 25 133 12,25 155 M10
160 NM160 140 200 32 40 32 170 16,25 190 M16
200 NM200 175 250 32 40 32 211 16,25 240 M16

-}

TOURILLON FIXE SUR TIRANTS (MT4) ] - . . o " AG - " - .
32 NM032F 32,5 46 15 12 12 50 37 1 M6
40 NMO40F 38 59 20 16 16 63 46 1,5 M6
50 NMOSOF 46,5 69 20 16 16 7 56 16 Me
63 NMOG3F 565 84 2 20 20 90 69 16 Me
80 NMOSOF 72 102 2 20 20 110 87 16 M0

A 100 NM100F 89 125 30 25 25 132 107 2 M10
125 NM125F 110 155 32 25 25 160 1335 2 M12
160 NM160F 140 190 40 32 32 200 171 2,5 M16

-
=_ |
f 200 NM200F 175 240 40 32 32 250 211 2,5 M16

AC AF Al
TOURILLON REGLABLE POUR VERIN ID15 [\ I5)
T ] aluminium A ™ i T« 1D uw CH1  CH2
J unigquement 32 NM0321D 45 50 11,5 25 12 65 3 3
40 NMO40ID 51,8 63 16 2 16 75 3 4
E%j —s L 2 | 50 NMO50ID 60,7 75 16 30 16 95 3 5
m— ﬁ 63 NMO63ID 72,2 90 20 30 20 105 3 5
R 80 NMO8OID 91,2 110 20 30 20 130 3 5
L ™ 5
A 100 NM100ID 108,2 132 2,5 40 25 145 4 6
! 125 NM125ID 135,3 160 2,5 40 25 176 4 6

‘
[
)
-
alo
v
mn

|
s+

|

\

P ic J Advanced Systems

Wwww.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

http://www.sopra-pneumatic.com

Accessoires | ygrins 1S0 15552

\[e}8 SUPPORT DE TOURILLON (AT4)

[/} alu. acier oCR FN FK oHB oA LA TH C UL NH oB
32 N0032 N0032C 12 30 15 6,6 11 7 32 10,5 46 18 22
40 N0050 N0050C 16 36 18 9 15 9 36 12 55 21 28
50 N0050 N0050C 16 36 18 9 15 9 36 12 55 21 28
63 N0080 N0080C 20 40 20 11 18 11 42 13 65 23 32
80 N0080 N0080C 20 40 20 11 18 11 42 13 65 23 32
100 NO125 NO125C 25 50 25 14 20 13 50 16 75 28,5 39
125 NO125 NO125C 25 50 25 14 20 13 50 16 75 28,5 39

160 - N0200C 32 60 30 18 26 17 60 225 92 40 45
200 - NO200C 32 60 30 18 26 17 60 225 92 40 45
;) ECROU DE FIXATION (rainure en T)
Aluminium A B C D E
LARD.T-ID 14,90 6,70 4,20 3,40 M4 . \
y 'n :
% 2
LEH
»(:}| CACHE PLASTIQUE BLEU (rainure en T)
/] Référence Couleur Matiére dim.mm
Tous XLB-11 bleu plastique 500 /
i acier inox A B c ECROU DETIGE
32 NB032 NB032X M10x1,25 17 6
40 NB040 NBO4OX M12x1,25 19 7
50 NB063 NB063X M16x1,5 2% 8
63 NBO063 NBO63X M16x1,5 2 8 A A
80 NB100 NB100X M20x1,5 30 9 \
100 NB100 NB100X M20x1,5 30 9 - @ -
125 NB125 NB125X M27x2 4 12 £ )
160 NB200 NB200X M36x2 55 14
200 NB200 NB200X M36x2 55 14 5
: XM cuiP DE RECHANGE CHAPE NT-MF-15
[ acier d1 ['] b a 11 12 13 M (kg)
32 PM10x20.1A 10 20 27 23 46 39 10 0,019
40 PM12x24.1A 12 2% 32 28 55 46 12 0,032 .
50 PM16x32.1A 16 32 41 36 72 62 13 0,067 a
63 PM12x48.1A 12 48 32 28 79 71 12 0,034 PR
80 PM20x40.1A 20 40 49 b4 88 72 16 0,130 I = Y
100 PM20x40.1A 20 40 49 44 88 72 16 0,130 | | : L "[
|
:

Soma .

Pneumatic / Advanced Systems

Wwww.sopra-pneumatic.com



Nataly
Texte tapé à la machine
www.sopra-pneumatic.com

Nataly
Texte tapé à la machine

Nataly
Texte tapé à la machine

http://www.sopra-pneumatic.com



